

Michael V. Pedersen Holding ApS

Bispebuen 2, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 54

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Michael V. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael V. Pedersen Holding ApS Bispebuen 2, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 54
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael V. Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Tang Biler, Nybovej 25 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 620 t.kr. mod et overskud sidste år på 545 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 626 t.kr. mod et overskud sidste år på 576 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.459 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,5 % af de samlede aktiver på 4.295 t.kr., hvilket er et fald på 19,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.274	544.728
Eksterne omkostninger	-7.500	-5.833
Resultat før finansielle poster	612.774	538.895
Finansielle indtægter	14.649	12.193
Finansielle omkostninger	-1.218	-1.301
Resultat før skat	626.205	549.787
Skat af årets resultat	0	26.082
Årets resultat	626.205	575.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.274	544.728
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	440.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.259
Disponeret i alt	626.205	575.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendom	1.093.260	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.260</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.875.002	2.794.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.002</u>	<u>2.794.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.968.262</u>	<u>2.794.728</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	112.613	84.862
Værdipapirer i alt	<u>112.613</u>	<u>84.862</u>
Likvide beholdninger	214.516	58.393
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.129</u>	<u>143.255</u>
Aktiver i alt	<u>4.295.391</u>	<u>2.937.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.002	544.728
6 Overført resultat	2.528.205	2.088.074
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.459.007</u>	<u>2.936.202</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	836.384	1.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.384	1.781
Gældsforpligtelser i alt	<u>836.384</u>	<u>1.781</u>
Passiver i alt	<u>4.295.391</u>	<u>2.937.983</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	1.093.260	0
Kostpris 31. december	1.093.260	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.093.260	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.250.000	2.250.000
Kostpris 31. december	2.250.000	2.250.000
Opskrivninger 1. januar	544.728	0
Årets resultat	620.274	544.728
Udbytte	-540.000	0
Opskrivninger 31. december	625.002	544.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.875.002	2.794.728
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler, Nybovej 25 A/S	Holstebro	45 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	544.728	0
Resultatandel	<u>80.274</u>	<u>544.728</u>
	<u>625.002</u>	<u>544.728</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.088.074	2.160.333
Årets overførte resultat	<u>440.131</u>	<u>-72.259</u>
	<u>2.528.205</u>	<u>2.088.074</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>